SỞ KH&CN TỈNHNAM ĐỊNH

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:        /QĐ-TĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ

quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản

lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của

Bộ Tài chính, Bộ Nội vụ quy định cơ chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng

kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết định 33/2021/QĐ-UBND tỉnh ngày 29/7/2021 của UBND

tỉnh Nam Định Ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc  Sở KH&CN;

 Căn cứ Quyết định số 2059/QĐ- KHCN ngày 29/12/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Nam Định về việc giao dự toán NSNN năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Đo lường Tổng hợp và BCH Công đoàn Chi cục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này bản “Quy chế chi tiêu nội bộ

năm 2024” của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Nam Đinh.

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng QL ĐL - TH, Phòng QL Tiêu chuẩn chất lượng, Chủ tịch

công đoàn và cán bộ công chức, người lao động thuộc Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng tỉnh Nam Đinh có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở KHCN (để báo cáo);

- KBNN (để giám sát t/h);
- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Đào Việt Hà

		2024-01-26T17:29:05+0700

		2024-01-26T17:43:34+0700

		2024-01-26T17:43:34+0700

		2024-01-26T17:43:34+0700